deView se reserva el derecho de cambiar las especificaciones de los productos en cualquier momento sin notificación.
General Specifications
 General Specifications
Unidad: mm
Características
 Construcción de aluminio con burbuja de policarbonato
 Montaje en superficie
 Instalación en interior/exterior, Indice de protección IP 66
 Sensor color Día/Noche Pixim®  Orca con filtro IR amovible
 Resolución: 480 LTV
 0.08 Lux @ F1.2 (DSS on), 0.0 Lux @ F1.2 con Leds IR ON
 18 IR LEDs
 Distancia IR : 18m
 Lente de 3.3~12mm
 12VDC/24VAC
 Salida de video secundaria
 Cable de servicio incluido
Nuestros domos antivandálicos Día/Noche proporcionan unas imágenes de calidad incomparable con cualquier condición de
iluminación. Estos son especialmente adecuados para aquellos lugares propensos a sufrir vandalismo y que necesitan ser
protegidos.
DOMOS ANTIVANDÁLICOS LEDS IR
 Especificaciones técnicas generales
Cámara Sensor 1/3” Pixim® Orca Color Día Noche con filtro ICR
Número de pixeles PAL 720 (H) x 540 (V)
Sensibilidad 0.08 Lux @ F1.2 (DSS On)
Resolución 480 LTV
Rango dinámico 120 dB max
Relación S/R 48 dB
AGC 0~38 dB
Lente 3.3~12mm F1.5 lente Varifocal Asférica
Control Iris  Lente DC, lente vídeo, lente manual
Velocidad Obturador 1/50 ~ 1/100 000
Sincronización Interno / Line Lock
Menú OSD Control Switch 4-direccional con un botón central de tacto
Salida de Vídeo 1.0Vp-p / 75 Ohm
Voltaje DC 12V(10 - 20V) o AC24V(20 - 28V)
Consumo 8V max
Temperatura de Uso -10°C ~ +55°C
Temp. de Almacenamiento -20°C ~ +70°C
Peso 1 kg
 Especificaciones de funcionamiento
Identidad de la cámara On/Off, hasta 12 caracteres, posición ajustable
Lente Manual o DC con nivel ajustable
Amplio rango dinámico Exposición/rango dinámico con nivel ajustable
Balance de blancos Automático, una pulsación o manual
AGC On/Off con nivel ajustable
Modo Día/Noche Auto / Color / balnco y negro
Poca luz Obturador lento min. x2 max. x32
 Blanco y negro
 Gain
 Kit calefactor (opcional)
El D410-TP22H33V12LWDR también está disponible con un kit calefactor para operar
hasta a -20ºC. Referencia: D410-TP22H33V12LWDRHTR
 Soporte de montaje pared D410-WMB (opcional)
 Construcción de aluminio
 Fácil instalación
102.0
Ø140.1
61.8
47.8
32.8
480 LTV
3.3~12
mm
 IP66

OSD
 1812VDC
24VAC

Giro 360˚
Rotación 360˚
Inclinación 70˚
D410-TP22H33V12LWDR